
 

UCHWAŁA Nr XIX/116/2008 

RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 10 ust. 2 z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póň. zm.) oraz art. 165 i 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-

sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy do kwoty 15.028.411zł zgodnie z załącznikiem nr 

1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy do kwoty 16.064.108zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zmienia się limity na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 zgodnie z załączni-

kiem nr 3 i w 2008 roku zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

4. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze ņrodków pochodzących z fundu-

szy strukturalnych i Funduszu Spójnoņci zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podsta-

wie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2008 roku zgodnie z załączni-

kiem nr 6. 

7. Zmienia się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla ak-

tów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Paweł Stelmach 

 

 

 



 

 



 

 



 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XIX/116/2008 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Wydatki inwestycyjne w 2008 roku 

 
Dział  Rozdział Paragraf Treņć Wartoņć 

010   Rolnictwo i łowiectwo 463 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 463 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 000,00 

   Budowa wraz z przebudową SUW w Starych Lipkach 2 000,00 

   Rozbudowa sieci wodoc. w m. Stare Lipki - etap II 461 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa wraz z przebudową SUW w Starych Lipkach 0,00 

   Rozbudowa sieci wodoc .w m. Stare Lipki - etap II 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa wraz z przebudową SUW w Starych Lipkach 0,00 

   Rozbudowa sieci wodoc. w m. Stare Lipki - etap II 0,00 

 01095  Pozostała działalnoņć 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Mała retencja - Zalew na rzece Ugoszcz, Stoczek, Stare Lipki 0,00 

600   Transport i łącznoņć 975 575,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 127 282,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

127 282,00 

   Przebudowa drogi pow. Nr 4214W Twarogi - Gruszczyno 127 282,00 



 60016  Drogi publiczne gminne 848 293,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 293,00 

   Budowa drogi gminnej w m. Mrozowa W. gm. Stoczek 351 000,00 

   Przebudowa drogi Wieliczna - Marianów - Zgrzebichy 228 693,00 

   Przebudowa grogi gminnej Marianów - Zgrzebichy o dł. 1192 mb 150 600,00 

   Przebudowa i budowa dróg gminnych w miejscowoņci Stoczek 118 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa i budowa dróg gminnych w miejscowoņci Stoczek 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa i budowa dróg gminnych w miejscowoņci Stoczek 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 610,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomoņciami 610,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610,00 

   Budowa wraz z przebud. budynku komunalnego przy ul. Kolejowej w m. Stoczek 610,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa wraz z przebud. budynku komunalnego przy ul. Kolejowej w m. Stoczek 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa wraz z przebud. budynku komunalnego przy ul. Kolejowej w m. Stoczek 0,00 

750   Administracja publiczna 143 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   Budowa sieci komputerowej wraz z serwerownią 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 

   Zakup komputerów 15 000,00 

   Zakup samochodu służbowego do UG 63 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 971,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 216,00 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań inwe-

stycyjnych 

5 216,00 

   Dofinansowanie zakupu alkotestu dla Policji 2 500,00 

   Dofinansowanie zakupu video rejestratora dla Komendy Powiatowej Policji w Węgro-

wie 

2 716,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 755,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 755,00 

   Zakup motopompy dla OSP Mrozowa Wola 4 755,00 

801   Oņwiata i wychowanie 198 540,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 195 540,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup pojazdu w ramach obszaru "B" Pilotażowy Program pn. UCZEŃ NA WSI 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 540,00 

   Zakup pojazdu w ramach obszaru "B" Pilotażowy Program pn. UCZEŃ NA WSI 195 540,00 

 80195  Pozostała działalnoņć 3 000,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 550,00 

   Zakup projektora 2 550,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450,00 

   Zakup projektora 450,00 

851   Ochrona zdrowia 7 659,00 

 85111  Szpitale ogólne 7 659,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

7 659,00 

   Zakup zestawu wideoendoskopowego dla SP ZOZ w Węgrowie 7 659,00 

852   Pomoc społeczna 1 591 864,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 572 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 572 500,00 

   Budowa wraz z przebud. SDPS w Starych Lipkach oraz rozbudowa budynku gospo-

darczego 

1 572 500,00 

 85212  Ņwiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 700,00 

   Zakup wyposażenia do GOPS 8 700,00 

 85219  Oņrodki pomocy społecznej 10 664,00 



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup wyposażenia do GOPS 0,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 064,00 

   Zakup wyposażenia do GOPS 9 064,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600,00 

   Zakup wyposażenia do GOPS 1 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona ņrodowiska 10 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Bodowa oczyszczalni ņcieków i kanalizacji - Stoczek, Gajówka Wschodnia, Stare Lipki - 

Etap II - Stare Lipki 

10 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Bodowa oczyszczalni ņcieków i kanalizacji - Stoczek, Gajówka Wschodnia, Stare Lipki - 

Etap II - Stare Lipki 

0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Bodowa oczyszczalni ņcieków i kanalizacji - Stoczek, Gajówka Wschodnia, Stare Lipki - 

Etap II - Stare Lipki 

0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 43 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 43 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa boiska piłkarskiego w Toporze 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 

   Zakup sprzętu i wyposażenia sportowego dla szkół z terenu gminy Stoczek 43 000,00 

  Razem 3 443 219,00 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XIX/116/2008 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze ņrodków pochodzących  

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójnoņci 

 
Zadanie/Rok/Ňródło Klasyfikacja Okres realizacji Klasyfikacja 

unijna 

Wartoņć 

SRS - SP w Grygrowie 801/80101 2007 - 2008 RZL|2.1 7 021,00 

 Rok 2008, w tym ze ňródeł: SPO-RZL 2004-2006 7 021,00 

 SPO-RZL 235.00 § 4118 

Skarb Panstwa 78,00 § 4119 

SPO-RZL 38,00 § 4128 

Skarb Panstwa 13,00 § 4129 

SPO-RZL 1 847,00 § 4178 

Skarb Państwa 616,00 § 4179 

SPO-RZL 887,00 § 4218 

Skarb Panstwa 296,00 § 4219 

SPO-RZL 247,00 § 4248 

Skarb Panstwa 83,00 § 4249 

SPO-RZL 2 011,00 § 4308 

Skarb Państwa 670,00 § 4309 

SRS - SP w Mrozowej Woli  801/80101 2007 - 2008 RZL|2.1 2 143,00 

 Rok 2008, w  tym ze ňródeł: 

SPO-RZL 2004-2006 

  2 143,00 

  SPO-RZL 59,00 § 4118 

Skarb Panstwa 20,00 § 4119 

SPO-RZL 9,00 § 4128 

Skarb Panstwa 3,00 § 4129 

SPO-RZL 551,00 § 4178 

Skarb Panstwa 183,00 § 4179 

SPO-RZL 186,00 § 4218 

Skarb Państwa 62,00 § 4219 

SPO-RZL 802,00 § 4308 



Skarb Panstwa 268,00 § 4309 

Bodowa oczyszczalni ņcieków i kanalizacji - Stoczek, Gajówka 

Wschodnia, Stare Lipki - Etap II - Stare Lipki 

900/90003 2008 - 2011 |1.2 10 510 000,00 

 Rok 2008, w tym ze ňródeł:  10 000,00 

 Ņrodki własne 10 000,00  

 Rok 2009, w tym ze ňródeł:  1 000 000,00 

 Pożyczki 200 000,00  

EFRR 800 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ňródeł:   4 000 000,00 

 EFRR 3 200000,00  

Ņrodki własne 300 000,00  

Pożyczki 500 000,00  

 Rok 2011, w tym ze ňródeł:   5 500 000,00 

 EFRR 4 400 000,00  

Ņrodki własne 600 000,00  

Pożyczki 500 000,00  

Budowa wraz z przebudową SUW w miejscowoņci Stare Lipki 010/01010 2007 - 2009 |3.1 1 680 000,00 

 Rok 2007, w tym ze ňródeł:   72 644,00 

 Ņrodki własne 72 644,00  

 Rok 2008, w tym ze ňródeł   2 000,00 

 Ņrodki własne 2 000,00  

 Rok 2009, w tym ze ňródeł:   1 605 356,00 

 Pożyczki 73 000,00  

EFRR 1 427 000,00 

Ņrodki własne 105 356,00  

Przebudowa i budowa dróg gminnych w miejscowoņci Stoczek 600/60016 2008 - 2012 |2.1 3 896 000,00 

 Rok 2008, w tym ze ňródeł:   118 000,00 

 Ņrodki własne 118 000,00  

 Rok 2009, w tym ze ňródeł:   1 198 000,00 

 Pożyczki 190 000,00  

EFRR 1 008 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ňródeł:   420 000,00 

 EFRR 357 000,00  

Ņrodki własne 63 000,00  

 Rok 2011, w tym ze ňródeł:   300 000,00 

 EFRR 255 000,00  

Ņrodki własne 45 000,00  

 Rok 2012, w tym ze ňródeł:   600 000,00 

 EFRR 510 000,00  

Ņrodki własne 90 000,00  

 Rok 2013, w  tym ze ňródeł:   1 260 000,00 

 EFRR 1 071 000,00  

Ņrodki własne 189 000,00  

Budowa wraz z przebud. budynku komunalnego przy ul. Kolejo-

wej w m. Stoczek 

700/70005 2007 - 2008 | 534 647,00 

 Rok 2007, w tym ze ňródeł:   34 037,00 

 Ņrodki własne 34 037,00  

 Rok 2008, w tym ze ňródeł:   610,00 

 Ņrodki własne 610,00  

 Rok 2009, wtym ze ňródeł:   500 000,00 

 Ņrodki własne 47 000,00  

EFRR 453 000,00  

"Na terenach wiejskich też można" 801/80195  49 800,00 

 Rok 2008, w tym ze ňródeł: 30 050,00 

 EFS KL 22.047,00 § 4178  

EFS KL 3.891,00 § 4179  

EFS KL 813,00 § 4118  

EFS KL 144,00 § 4119  

EFS KL 132,00 § 4128  

EFS KL 23,00 § 4129  

EFS KL 2.550,00 § 6068  

EFS KL 450,00 § 6069  



 Rok 2009, w tym ze ňródeł:   19 750,00 

 EFS KL 19 750,00  

„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez oņrodki 

pomocy społecznej” 

852/85219  87 419 

 Rok 2008, w tym ze ňródeł: 87 419 

 PO KL 6 520 § 3118  

Ņrodki własne 1 151 § 3119  

PO KL 19 576 § 4018  

Ņrodki własne 3 455 § 4019  

PO KL 3 095 § 4118  

Ņrodki własne 545 § 4119  

PO KL 492 § 4128  

Ņrodki własne 87 § 4129  

PO KL 765 § 4178  

Ņrodki własne 135 § 4179  

PO KL 2 740 § 4218  

Ņrodki własne 484 § 4219  

PO KL 595 § 4268  

Ņrodki własne 105 § 4269  

PO KL 28 807 § 4308  

Ņrodki własne 5 083 § 4309  

PO KL 850 § 4378  

Ņrodki własne 150 § 4379  

PO KL 357 § 4418  

Ņrodki własne 63 § 4419  

PO KL 170 § 4748  

Ņrodki własne 30 § 4749  

PO KL 1 275 § 4758  

Ņrodki własne 225 § 4759  

PO KL 9 064 § 6068  

Ņrodki własne 1 600 § 6069  

Razem                                                                                                                                                                                            16 767 030,00 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XIX/116/2008 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2008 roku 

 
Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   100 000 100 000     100 000 

 01010  100 000 100 000     100 000 

  6300 100 000       

  6050  100 000     100 000 

600   495 383 622 665     622 665 

 60014   127 282     127 282 

  6300  127 282     127 282 

 60016  495 383 495 383     495 383 

  6300 495 383       

  6050  495 383     495 383 

754   24 993 24 993 20 238    4 755 

 75412  24 993 24 993 20 238    4 755 

  2710 20 238       

  6300 4 755       

  6060  4 755     4 755 

  4210  20 238 20 238     

801   67 998 67 998 67 998     

 80101  67 998 67 998 67 998     

  2710 67 998       

  4270  67 998 67 998     

851    7 659     7 659 

 85111   7 659     7 659 

  6300  7 659     7 659 

852   880 000 880 000 100 000 46 000 8 200  780 000 

 85202  880 000 880 000 100 000 46 000 8 200  780 000 

  2320 100 000       

  6620 780 000       

  4010  43 000 43 000 43 000    

  4040  3 000 3 000 3 000    

  4110  7 000 7 000  7 000   

  4120  1 200 1 200  1 200   

  4210  25 500 25 500     

  4220  9 740 9 740     

  4230  600 600     

  4260  2 000 2 000     

  4270  2 000 2 000     

  4280  55 55     

  4300  3 000 3 000     

  4350  140 140     

  4370  400 400     

  4410  60 60     

  4440  2 200 2 200     

  4740  35 35     

  4750  70 70     

  6050  780 000     780 000 

900   58 683 58 683 58 683   58 683  

 90017  58 683 58 683 58 683   58 683  

  2310 58 683     58 683  



  2650  58 683 58 683   58 683  

921   42 497 42 497 42 497     

 92109  42 497 42 497 42 497     

  2710 42 497       

  4270  42 497 42 497     

926   30 000 30 000     30 000 

 92601  30 000 30 000     30 000 

  6300 30 000       

  6060  30 000     30 000 

Ogółem   1 699 554 1 834 495 289 416 46 000 8 200 58 683 1 545 079 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


